2024年2月1日

株 主 各 位
大阪市中央区南本町三丁目６番14号

代表取締役社長 北 村 誠

第65回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
さて、当社「第65回定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部に誤りがございまし

た。謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。
敬 具

記
１．訂正箇所
「第65回定時株主総会招集ご通知」６頁
1. 会社の現況に関する事項
（1） 事業の経過および成果

２．訂正内容（訂正箇所に下線を付しています。）
【訂正前】

（単位：百万円）
品 目 別 売 上 高 構 成 比

商 品

木 質 建 材 7,181 11.5 ％

非 木 質 建 材 5,186 8.3
合 板 1,782 2.9
木 材 製 品 3,202 5.1
住 宅 設 備 機 器 14,439 23.2
施 工 付 販 売 1,086 1.8
そ の 他 5,028 8.0
小 計 37,907 60.8

工 事 完 成 工 事 高 24,461 39.2
合 計 62,368 100.0

【訂正後】
（単位：百万円）

品 目 別 売 上 高 構 成 比

商 品

木 質 建 材 7,181 11.5 ％

非 木 質 建 材 5,186 8.3
合 板 1,782 2.9
木 材 製 品 3,203 5.1
住 宅 設 備 機 器 14,439 23.2
施 工 付 販 売 1,086 1.8
そ の 他 5,028 8.0
小 計 37,907 60.8

工 事 完 成 工 事 高 24,461 39.2
合 計 62,368 100.0

以 上